[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________2021                                                                                                          №

	О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 14.11.2012 № 1823 «О создании межведомственной комиссии по оценке состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда города Сосновоборска и жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность»

Руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", ст. ст. 26, 38 Уставом города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Сосновоборска от 14.11.2012 № 1823 «О создании межведомственной комиссии по оценке состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда города Сосновоборска и жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность» следующие изменения и дополнения:

1.1. в разделе 2. пункт 2.1. дополнить абзацем следующего содержания:

           - обследование и определение соответствия жилых помещений, требованиям заявленных в техническом задании муниципального контракта, приобретаемых в муниципальную собственность в рамках формирования специализированного жилищного фонда в целях обеспечения жилой площадью детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, путем визуального осмотра.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                                                    А.С. Кудрявцев